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									Den här sidan har inte korrekturlästs


lämnat är att han tycks ha syftat på de mer allmänna planer på hämnd som Lars T och Christer P skall ha diskuterat under den gemensamma anstaltsvistelsen och under hösten 1983, men att han inte hade anförtrotts något om planering av mordet på Olof Palme.

I det skriftliga materialet och i det första förhöret säger Per S överhuvudtaget inget om planläggningen och får heller inga frågor om den saken. Däremot sades det allmänt att Lars T skulle ha ’beordrat” mordet och att "silverkillern” anskaffades bl.a. för att användas för hämnd mot Olof Palme. I förhöret i september 1997, som alltså ägde rum efter det att Per S:s uppgifter hade ifrågasatts i den offentliga debatten – bl.a. just beträffande hur en gemensam planläggning skulle ha varit möjlig och mot bakgrund av att mordet, därest det begåtts av Christer P, inte ter sig som en planlagd handling - fick Per S frågor om planläggningen. Han svarade med uppgifter om kodord i korrespondensen och att mordet hade planerats på Ingarö hösten 1983, dvs. drygt två år innan det begicks. Han angav också att det i (det tilltänkta) "testamentet” skulle stå ”exakt hur det hade gått till”. På fråga om det i testamentet skulle stå saker som Per S aldrig hade fått veta svarade Per S nekande och att

han (Lars T) förklarade för mig varför det hade blivit så här och det var att, att Christer P fick chansen att skjuta Palme. Det var alltså inte planlagt att det skulle ske på den här platsen och den här kvällen, utan det var slumpen som gjorde att han var utanför Sigvard C:s bostad.

--

Mot slutet av förhöret uppgav Per S att

Christer P fullföljde den överenskommelsen dom hade från december 1983, men gjorde det slumpvis i fel ordning och sen att han inte fullföljde har med hans knarkande att göra. Blev inte kapabel. Det är så jag ser det.

I massmedia hade efter det första förhöret framkommit uppgifter om att Lars T för Per S skulle ha angivit var mordvapnet hade kastats. I det senare förhöret konfronterades Per S med ett uttalande han hade gjort i TV i mars 1997, där han enligt förhörsledaren skall ha sagt, att Lars T hade ritat ut var vapnet är kastat efter en berättelse av mördaren. Förhörsledaren frågade om det fanns en sådan karta. I sitt svar hänvisade Per S till en tidningsartikel, som Lars T sänt honom. I artikeln skall det ha stått att vapnet var kastat vid Klarabergsbron eller kanalen, i närheten av Centralen. Detta hade Lars T strukit för, men Per S visste inte riktigt vad Lars T menat med detta. Senare i förhöret uppgav Per S att det enligt hans egen uppfattning var Christer P som berättat för Lars T att vapnet var kastat just där. Detta var dock inte något som Lars T hade sagt till Per utan det var Per S:s egen hypotes eller slutsats. Att
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